virum katholicum et ascriptuin katalogo (sanctorum) praedicasse et

restrorum nonnulli hujus spiritui fidem dedissc aliqualiter creditivam.

Nos idcirco ad vos omnes salutem, quos decepit spiritus mendacii,

veritatis spiritum transmittentes, vestrae Universitati innotescimus,

nos de consilio et de consensu sufiVaganeorum nostrorum et cleri

totius nostrae Cantiiaricnsis provinciae ipsum Johannem velud erro-

neum ac suas opiniones in theologia ut haereticas et in logica et in

philosophia ut erroneas exactissima examinatione et discussioue

praehabitis condempnamus prout merito fuerant condempnandae, quod

ad vestram notitiam deducimus et deduci volumus praesentes sigillo

nostro consignantes. Datum aput Korkewe Vlll die Maji a. d.

MCCCCXl et nostrae electionis anno.

29. Literae poblicae a duobus notariis die 3. m. Julii a. 1411 conscriptae, quibas UDi>

versitas et archiepiscopus Pragensis Sbinco lites suas et controrersias in causa mag.

Joaonis de ilussinecz regis Wenceslai ejusque consilii sententiae submiltunt.

ln nomine Domini, amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo

quadringentesimo undecimo , Indictione quarta , die tertia mensis

Julii, liora tertiarum, Pontificatus Sanclissimi in Christo patris et

domini nostri , domini Joannis divina providentia Papae vicesimi

tertii anno secundo, in majore civitate Pragensi, in quodam aestuario

monasterii S. Jacobi apostoli ordinis fratrum minorum, in nostorum

notariorum publicorum infrascriptorum et testium praesentia sub-

scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogutorum , constituti

personaliter honorabiles et scienlifici viri Domini et magistri : Symon

de Tyssnow , rector universitatis Pragensis nomine , Thomas de

Lyssa , Decanus facultatis artium , Joannes de Hussinecz , sacrae

Fontes. Abtb. 1. Bd. VI. 13
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I

theologiae bacealarius formatus, suo et omnium sibi tarn in prima

quam in secunda» et in aliis appellationibiis a proccssibus rereren-

dissimi in Christo patris et dni. dni. Sbinkoais, Dei gratia archie-

piscopi Pragensis, quam etiam a sede Apostolica emanatis, adhae-

rentium nomine, per ipsum ad sedcin apos!olicam interpositis et

interjectis, Joannes de Gandetino, Doctor in inedicinis, Stephanus

de Paleez, Michael de Malenycz, sacrae theologiae haccalarii formati,

Joannes de Rajnsten, Marcus de Grecz Reginae, ft Martinus de

Praga , magistri dictae universitatis Pragensis volentes parcere

sumptibus, laboribus et expensis propter bonum pacis et concordiae,